お客様各位

「サラダバー・カレーバー・ライスバー」

提供時間変更のお知らせ

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたびのリニューアルオープンに伴い、各種バーの提供開始時間を

以下の通りに変更いたします。

・変更前 AM 9：00 ～

・変更後 AM 10：00 ～

なお、7：00 ～ 10：00は、「朝食メニュー」、「デザートメニュー」、

「アルコールメニュー」のみのご提供となります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

て

                               店長